Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об отмене решений
Саратовской городской Думы

В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1.Отменить:

1.1. Решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-216 «О Положении о комитете здравоохранения администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.2. Решение Саратовской городской Думы от 28.05.2009 № 40-458 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-216 «О Положении о комитете здравоохранения администрации города Саратова».

1.3. Решение Саратовской городской Думы от 18.02.2010 № 47-570 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-216 «О Положении о комитете здравоохранения администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.4. Решение Саратовской городской Думы от 24.06.2010 № 52-623 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-216 «О Положении о комитете здравоохранения администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.5. Решение Саратовской городской Думы от 28.10.2010 № 56-682 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 29.11.2007 № 22-216 «О Положении о комитете здравоохранения администрации муниципального образования «Город Саратов».

1.6. Решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-355 «О введении новой системы оплаты труда, установлении компенсационных и стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Саратов».

1.7. Решение Саратовской городской Думы от 28.07.2011 № 6-67 «О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 30.10.2008 № 32-355 «О введении новой системы оплаты труда, установлении компенсационных и стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений здравоохранения города Саратова».

1.8. Решение Саратовской городской Думы от 10.02.2011 № 59-711 «Об установлении единовременного денежного пособия семьям погибших медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение, за исключением подпунктов 1.1-1.5 пункта 1, вступает в силу со дня его официального опубликования. Подпункты 1.1-1.5 пункта 1 настоящего решения вступают в силу со дня внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности комитета здравоохранения администрации муниципального образования «Город Саратов».

Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным